



2017

Boletim de Serviço Interno do Conselho da Justiça Federal

| BOLETIM INTERNO ESPECIAL |
|--|
| ART. 15, § 2º DO REGIMENTO INTERNO |
| |
| |
| COMPOSIÇÃO |

| Ministra LAURITA Hilário VAZ | Presidente |
|---|------------------|
| Ministro HUMBERTO Eustáquio Soares MARTINS | Vice-Presidente |
| Ministro MAURO Luiz CAMPBELL MARQUES | Corregedor-Geral |
| Ministro BENEDITO GONÇALVES | Membro Efetivo |
| Desembargador Federal HILTON José Gomes de QUEIROZ | Membro Efetivo |
| Desembargador Federal POUL ERIK DYRLUND | Membro Efetivo |
| Desembargadora Federal CECÍLIA Maria Piedra MARCONDES | Membro Efetivo |
| Desembargador Federal LUIZ FERNANDO WOWK PENTEADO | Membro Efetivo |
| Desembargador Federal ROGÉRIO de Meneses FIALHO MOREIRA | Membro Efetivo |
| Ministro RAUL ARAÚJO Filho | Membro Suplente |
| Ministro PAULO DE TARSO Vieira SANSEVERINO | Membro Suplente |
| Ministra Maria Diniz ISABEL GALLOTTI RODRIGUES | Membro Suplente |
| Desembargador Federal I'TALO Fioravanti Sabo MENDES | Membro Suplente |
| Desembargador Federal REIS FRIEDE | Membro Suplente |
| Desembargador Federal MAIRAN Gonçalves MAIA Júnior | Membro Suplente |
| Desembargador Federal CARLOS EDUARDO THOMPSON FLORES LENZ | Membro Suplente |
| Desembargador Federal FRANCISCO ROBERTO MACHADO | Membro Suplente |

Secretário-Geral Cleberson José Rocha Diretora-Geral: Eva Maria Ferreira Barros

BRASÍLIA-DF, 30/03/2017 BOLETIM INTERNO ESPECIAL

CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL BOLETIM INTERNO ESPECIAL DE 30/03/2017

Art. 15, § 2º DO REGIMENTO INTERNO

3

TERMO Nº CJF-TRM-2017/00200

Brasília, 30 de março de 2017.

TERMO DE APOSTILAMENTO

A DIRETORA-GERAL DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL, no uso da atribuição conferida pelo art. 1º, inciso XX, da Portaria n. CJF-POR-2015/00297, de 23 de julho de 2015, e considerando a estrutura organizacional decorrente da Resolução n. CJF-RES-2017/00440, de 22 de junho de 2017, resolve:

DETERMINAR os seguintes apostilamentos:

A Função Comissionada de Chefe da Seção de Apoio ao Julgamento e Instrução Processual da Coordenadoria de Autuação e Apoio Administrativo ao Colegiado da Secretaria da Turma Nacional de Uniformização dos Juizados Especiais Federais, de que trata a Resolução n. CJF-RES-2015/00349, de 3 de junho de 2015, ocupada pela servidora VIVIAN BRANDÃO SILVA, matrícula 772, passa a denominar-se "Chefe da Seção de Jurisprudência da Divisão de Processamento, Publicação e Jurisprudência da Secretaria da Turma Nacional de Uniformização dos Juizados Especiais Federais", de que trata a Resolução CJF-RES-2017/00440, de 22 de junho de 2017, mantida a ocupação da função.

A Função Comissionada de Chefe da Seção de Processamento de Petições, Intimação e Baixas da Coordenadoria de Processamento de Feitos e Publicação de Atos Judiciais e de Jurisprudência da Secretaria da Turma Nacional de Uniformização dos Juizados Especiais Federais, de que trata a Resolução n. CJF-RES-2015/00349, de 3 de junho de 2015, ocupada pela servidora ANA CAROLINA MOREIRA BEZERRA, matrícula 719, passa a denominar-se "Chefe da Seção de Processamento de Feitos da Divisão de Processamento, Publicação e Jurisprudência da Secretaria da Turma Nacional de Uniformização dos Juizados Especiais Federais", de que trata a Resolução CJF-RES-2017/00440, de 22 de junho de 2017, mantida a ocupação da função.

A Função Comissionada de Chefe da Seção de Atendimento e Disseminação da Informação da Coordenadoria de Biblioteca da Subsecretaria de Informação Documental e Editoração da Secretaria do Centro de Estudos Judiciários, de que trata a Resolução n. CJF-RES-2015/00349, de 3 de junho de 2015, ocupada pela servidora LARA PINHEIRO FERNANDES DO PRADO, matrícula 603, passa a vincular-se à Divisão de Biblioteca da Secretaria do Centro de Estudos Judiciários, de que trata a Resolução CJF-RES-2017/00440, de 22 de junho de 2017, mantida a ocupação da função.

EVA MARIA FERREIRA BARROS